
PA P R S K
23.– 24. června 2023

XVI. ZASEDÁNÍ

Vážení a milí členové a příznivci PAPRSK,

dovolujeme si  vás pozvat na setkání naší pracovní 
skupiny, a to do dobře známého a osvědčeného 
místa konání, Vinařství U Kapličky v Zaječí.

Naše již tradiční a šestnácté výjezdní zasedání 
bude plné zajímavého a obohacujícího programu 
a můžete se také těšit na páteční neformální 
posezení. 

Děkujeme za přízeň a těsíme se opět na viděnou.

  Simona Bělohlávková a Martin Fuchs

Setkání je pořádáno

Pracovní skupinou pro potravinové alergie 
PAPRSK ve spolupráci s Českou společností 
alergologie a klinické imunologie.

www.zasedanipaprsk.cz



ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ:
GALÉN - SYMPOSION s.r.o.
Břežanská 10, 100 00 Praha 10
tel.: 222 513 053

www.zasedanipaprsk.cz

www.gsymposion.cz

Kontaktní osoby

Veronika Struková – organizace, registrace, 
ubytování
e-mail: v.strukova@gsymposion.cz
Pavel Dubitzký - fakturace, daňové doklady
e-mail: finance@gsymposion.cz

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ KONÁNÍ

23.-24. ČERVNA 2023
Vinařství U Kapličky, Vinařská 484, 691 05  Zaječí

REGISTRACE 

přihlášky:  . . . . . . . . . . www.zasedanipaprsk.cz 
registrační poplatek  . . . . . . . . . . . . . . . .  900 Kč 
aktivní účast  . . . . . . . . . .  zdarma vč. ubytování 

UBYTOVÁNÍ

Ceny jsou uvedeny za osobu a noc včetně DPH 
a místních poplatků při obsazení celého pokoje

Termín splatnosti ubytování:  . . . . . .  8. 6. 2023
V případě, že ubytování neuhradíte v daném 
termínu, bude jeho rezervace zrušena.

Penzion Vinařství U Kapličky,  
Vinařská 484, 691 05  Zaječí
dvoulůžkový obs. 1 os. . . . . . . . . . . . . . . 2 520 Kč
dvoulůžkový  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 470 Kč



STORNO UBYTOVÁNÍ

Zrušení ubytování je možné pouze písemnou 
formou na adrese v.strukova@gsymposion.cz.

POKYNY K PLATBĚ

název účtu: Galén-Symposion
číslo účtu: 0082493389/0800
variabilní symboly: budou vygenerovány v rámci 
přihlášení a naleznete je ve Vašem uživatelském 
úctu v detailu přihlášky
IBAN: CZ27 0800 0000 0000 8249 3389
swift code: GIBACZPX

Potvrzení o přijetí přihlášky obdržíte 
prostřednictvím e-mailu.
Uhrazené registrační poplatky se v případě 
neúčasti nevracejí.

Daňové doklady vystavíme na vyžádání 
na adrese: finance@gsymposion.cz

AKREDITACE

Akreditovaná akce systému celoživotního 
vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena  
6 kreditními body. Vzdělávací akce je pořádána 
dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK.

ODBORNÝ GARANT

MUDr. Bělohlávková Simona, Ph.D., 
vedoucí PAPRSK



ODBORNÝ PROGRAM:
Kazuistiky z potravinové alergologie  
aneb jak jsem se (ne)mýlil

Pátek 23. 6. 2023

18:00–19:05  I. BLOK
 Prof. MUDr. František Kopřiva, Ph.D. 
(Dětská klinika FN Olomouc): Hypereosinofilie – 
kazuistika (25 min)

 Doc. MUDr. Pavel Kohout, Ph.D. (Interní 
klinika 3.LF UK a FTN, Praha): Fekální mikrobiální 
transplantace a banka stolice (25 min)

 MUDr. Simona Bělohlávková, Ph.D. (Immuno-
flow, s.r.o.): Biologická léčba potravinové 
alergie – a co dál? (15 min)

Sobota 24. 6. 2023

9:00–10:10  II. BLOK
 MUDr. Martin Fuchs, MUDr. Eva Vrbová 
(Immuno-flow, s.r.o., Praha): Je ABKM opravdu jen 
banální diagnóza? (15 min)

 MUDr. Kateřina Bajerová, Ph.D. (Pediatrická 
klinika LF a MU Brno, TriannyMed s.r.o.): 
Funkční nebo alergický, kdo to ví? (20 min)

 MUDr. Petr Víšek (Alergomyšl,s.r.o.,Litomyšl): 
Alergické potíže kojených dětí – umíme je 
vyšetřovat? (15 min)

 Mgr. Martin Krobot (Česká asociace nutričních 
terapeutů; Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, 
Ústav veřejného zdraví): Český mléčný žebřík: 
adaptace inovativního přístupu k terapii ABKM 
(20 min)

10:10–10:40 Coffee break  



10:40–11:50  III. BLOK
 MUDr. Eva Švarcová (Immuno-flow, s.r.o., Praha): 
V jednoduchosti je krása (15 min)

 MUDr. Ivana Šetinová (Immunia, s.r.o., Praha):  
Alergie na pšenici v dospělosti může překvapit 
(15 min)

 MUDr. Pavel Frühauf, CSc. (Klinika pediatrie 
a dědičných poruch metabolismus, Praha): 
Alergologická Addams Family z Českých 
Budějovic (15 min)

 MUDr. Sausen Sládková (Atoda Medical, Praha): 
Hypereosinofilní syndrom (15 min)

 MVDr. Dominika Bognárová (Nutricia, Danone s.r.o., 
Praha): Môžu synbiotiká zlepšiť manažment 
a klinickú záťaž ABKM cez moduláciu črevnej 
mikrobioty? (10 min)

11:50–13:00 Oběd

13:00-14:25  IV. BLOK
 MUDr. Jakub Pecl, MBA (Pediatrická klinika 
LF MU a FN Brno): Oligosacharidy MM a imunita 
dítěte při ABKM (10 min)

 MUDr. Vendula Látalová (Dětská klinika FN 
Olomouc): Kličkování mezi IgE a EoE (15 min)

 MUDr. Martin Liška, Ph.D. (Ústav imunologie 
a alergologie, FN Plzeň): Provokační testy 
s hrachem: hledání alergie a optimální receptury 
(20 min)

 MUDr. Zuzana Rennerová, Ph.D., MBA 
(Klinika detskej pneumológie a ftizeologie, NÚDCH, 
Bratislava): Aspirácia cudzieho telesa alebo 
potravinová alergia? (10 min)

 MUC. Kateřina Vičíková (LF Brno): Lívancový 
syndrom (15 min)

 MUDr. Eva Vrbová (Immuno-flow, s.r.o., Praha): 
Potravinová anafylaxe-známá neznámá (15 min)



Hlavní partneři

Partneři


